
Jufaleminderit per mirekuptimin! 

Bashkengjitur: 
-kartele pasurie provizore per truallin. 
-kartele per ndertesen. 
-harte treguese provizore per truallin. 
-harte treguese per ndertesen 
-kopje te Lejes te legalizimit nr. 2223492 dt. 29.01.2020 
-gen plan + ortofoto. 

1. Pasuria nr. 276/1-T, vol 10, faqe 60. 
2. Z.k. 3553, Ish N.B. 
3. Kerkues: Drejtoria Vendore e A.Sh.K., Kerce, bazuar ne aplikirnin e z. Xhernal 

Shkembi, nr.11628, dt. 13.10.2020, per regjistrimin pasurise Truall (parcele 
ndertimore sipas Lejes te Legalizimit nr. 2223492 dt. 29.01.2020), me pronar 
shtet, nr. 276/1-T , vol 10, faqe, 60, ne z.k. Fshati Symiz, Kerce. 

4. Afishimi publik dote kryhet ne arnbientet e Drejtorise Vendore te A.Sh.K., Kor­ 
c;e, te Njesise Administrative Libonik, si dhe te Bashkise Maliq, duke filluar 
prej dates 30.10.2020, deri ne dt. 15.12.2020. 

5. Bejme me dije se asnje pretendim/ankim mbi kete pasuri, nuk dote merret ne 
konsiderate nga ana e Drejtorise Vendore te A.Sh.K., Kerce pas perfundimit te 
afishirnit publik . 

Drejtuar: Bashkia Maliq. 
Bazuar ne nenin 30, 31 te Ligjit nr. 111/2018, "Per Kadastren ", njoftojme se 
afishojme publikisht per regjistrim pasurine: 

Drejtuar: Njesla Administrative Libonik. 

Lenda: Njoftim per afishim. 

Kor~e, me 2020 ----- Nr Prot ---- 
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